

Antreprenor Primăria or. Singera
 (denumirea)

Beneficiar SRL "Adrika"
 (denumirea)



Obiect **Lucrari de constructie a apeductului din zona noua or. Singera - s. Revaca**

Deviz nr. **Bransament**

Valoarea lucrarilor executate **1 164 840,13 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de terasamente						
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	12,000	1 229,20 0,00	14 750,40 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	60,000	118,78 118,78	7 126,78 7 126,78
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Astuparea manuala, H=0.3 m)	m3	300,000	17,87 17,87	5 362,38 5 362,38

1	2	3	4	5	6	7	
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Compactarea manuala)	m3	300,000	44,24 43,24	13 273,50 12 973,50	
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	7,000	272,50 0,00	1 907,50 0,00	
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	7,000	2 276,69 508,56	15 936,81 3 559,93	
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Astuparea manuala, H=0.3 m)	m3	5,000	17,87 17,87	89,37 89,37	
		<i>Total</i>	lei			58 446,74	
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 446,74 29 111,96	
		2. Conducte si accesorii					
8	AcA52A	Teava din polietilena; pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta, PE100, PN10, SDR17, D=25mm)	m	2 100,000	15,66 3,11	32 896,23 6 538,65	
9	AcF11C	Spalarea tevelor din PVC,	m	1 500,000	6,46	9 684,60	

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (Conducta, PE100, PN10, SDR17, D=25mm)			2,31	3 459,60
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Piesa de bransare, D=160 mm - 1")	buc	94,000	327,83 33,44	30 815,74 3 143,62
11	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Piesa de bransare, D=63 mm - 1")	buc	126,000	75,06 20,18	9 457,49 2 542,81
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Racord compresiune FE, D=25 mm x 1/2")	buc	100,000	35,12 20,18	3 511,60 2 018,10
14	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Robinet de apa tip FI-FE cu sfera, D=1/2")	buc	100,000	91,00 16,14	9 100,10 1 614,48
15	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru "Y", D=1/2")	buc	100,000	166,71 132,62	16 670,55 13 261,80
16	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare (Niplu, D=1/2")	buc	100,000	44,37 31,71	4 437,20 3 171,30
17	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Supapa de sens,	buc	100,000	70,27 16,14	7 027,48 1 614,48

1	2	3	4	5	6	7	
		D=1/2")					
18	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de - 15..25 mm (Apometru pentru apa rece, D=1/2")	buc	100,000	327,94 14,42	32 793,92 1 441,50	
		Total	lei			156 394,91	
		Total capitol: Inclusiv salariu				156 394,91 38 806,34	
		3. Executarea caminelor					
		3.1. Terasamente					
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	260,000	76,11 76,11	19 788,91 19 788,91	
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Astuparea)	m3	150,000	17,87 17,87	2 681,19 2 681,19	
21	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	150,000	51,16 50,16	7 674,63 7 524,63	
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din	m3	130,000	17,87 17,87	2 323,70 2 323,70	

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				540 095,24 90 353,22

	Total	lei	754 936,89
	Asigurari sociale	24 %	37 985,16
	Transportul materialelor	2 %	10 371,65
	Cheltuieli directe		803 293,70
	Cheltuieli de regie	14 %	112 461,12
	Total cu CR		915 754,82
	Beneficiu de deviz	6 %	54 945,29
	Total cu BD		970 700,11
	Taxa pe valoare adaugata	20 %	194 140,02
			1 164 840,13
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		158 271,52

Intocmit:	Verificat:	Aprobat:
Antreprenor “Adrika” SRL	Supraveghere Tehnică “Marisan Procon” SRL	Beneficiar Primăria or. Sîngera
Director	Director Tehnic	Primar
Covaș A.	Surdu L.	
Diriginte de santier	Responsabil Tehnic	
Negruță Al.	Raducan Al.	





FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
 Seria, Nr.
 Серия, №
EAB000030712

8. Foaie de parcurs / Путевой лист seria / серия _____ număr / номер _____ data / дата _____
 9. Transportator / Перевозчик _____

1. Furnizor: ADRIKA S.R.L., mun.Chisinau, str. Lech Kacuzynski Z3 Cont MD32EN0000022240756845, B.C.ENERGBANK'S.A., ENEGMD22
 c./nr./TVA / ф.к./ код НДС 1014600026086 / 0208956
 c./nr./TVA / ф.к./ код НДС 1007601010596 /

2. Cumpărător/beneficiar: Primaria Orașului Singera, or. Singera str. 31 August 22
 4. Documente anexate: Proces-Verbal Nr.1 de receptie a lucrarilor executate pe noilebirle 2021
 Прилагаемые документы

3. Delegație / Доверенность		5. Punct de încărcare / Пункт погрузки		6. Punct de descărcare / Пункт разгрузки		7. Redirițari / Переадресовки									
seria / серия	număr / номер	data / дата	delegatul / делегированный	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Доверенность	серия	номер	дата	Удостоверение	Единица измерения	Количество	Цена единицы без НДС, леи	Объем с учетом НДС, леи	Сумма TVA, %	Сумма товара в TVA, леи	Валоренță marfuri/activelor, serviciilor, lei	Али информации	Тип автомобиля	Количество мест	Маса brută, tone
				1.00	1.00	1.00	970700.11	970700.11	20	194140.02	1164840.13		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							970700.11	970700.11	X	194140.02	1164840.13	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil NINA COVAS
 Отпуск _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): contabil NINA COVAS
 Сдан товары/активы (услуги) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.
 М.П.

15. Primit mărfurile/activetele intermediarului (transportatorului):
 Принят товары/активы посредника (перевозчика) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activetele intermediarului (transportatorului):
 Сдан товары/активы посредника (перевозчика) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
 Принят товары/активы (услуги) покупателя/получателя _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



Valida numai în scopurile declarate de Cumpărătorului/Действителен только при полном соблюдении условий (Покупателя)